                               Sajóvelezd  Község  Önkormányzat  Képviselő-testületének

                                             1/2016. (I.21.)önkormányzati  rendelete 
A települési képviselők tiszteletdíjáról
Sajóvelezd  Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011.évi CLXXXIX. törvény 143.§ (4) bekezdés f.)pontjában kapott felhatalmazás alapján,a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011.évi CLXXXIX.törvény 35.§ (1) bekezdésében foglalt  feladatkörében eljárva a következőket rendeli el.
1.§
(1)  Sajóvelezd Község Önkormányzat Képviselő-testülete tagjait (továbbiakban:települési képviselő) –a polgármester és az alpolgármester kivételével  havi tiszteletdíj illeti meg.
(2) A tiszteletdíj mértéke bruttó 16.500.-Ft.

(3) A  bizottsági elnök tiszteletdíja mértéke megegyezik a települési képviselő tiszteletdíja összegével.

(4) A havi tiszteletdíj kifizetéséről az önkormányzat hivatala gondoskodik.
2.§
(1) A települési képviselő tiszteletdíjáról írásban lemondhat.

(2) A tiszteletdíjról történő lemondást tartalmazó írásbeli nyilatkozatot,évente a polgármesterhez kell benyújtani,legkésőbb az önkormányzat tárgy évi  költségvetésének elfogadásáig,melyben meg kell határozni a lemondás időtartamát.

(3) A lemondásban a települési képviselő rendelkezhet a lemondott tiszteletdíj más célra történő felhasználásáról
3.§
A Képviselő-testület e rendeletben megállapított kiadások fedezetét az  önkormányzat éves költségvetésében biztosítja.
                                                                         4.§

A  rendelet   2016. január 21. napján du. 16.05 perckor lép hatályba, rendelkezéseit 2016. január 1.napjától kell alkalmazni.
        Pál Katalin                                                                       Schlögl Zoltánné 
          polgármester                                                                          jegyző

A rendelet kihirdetve

Sajóvelezd,2016.január 21. 16.00 órakor                                         Schlögl Zoltánné

                                                                                                                  jegyző

